

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
EŽERĖLIO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2021-02-18 Nr. S-1

Ežerėlis

Išplėstinė nuotolinė seniūnaičių sueiga vyko 2021 m. vasario 18 d.

Sueigos pirmininkė - Asta Sipavičienė

Sueigos sekretorė - Violeta Guogienė

Dalyvavo:

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Asta Sipavičienė, Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė,

Kviestieji asmenys: Violeta Guogienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Jolanta Marija Malinauskaitė, Ežerėlio bendruomenės centro pirmininkė, Jaunimo ir suaugusių ugdymo centro pirmininkė.

Darbotvarkė:

1. Dėl seniūnijos metinės veiklos ataskaitos už 2020 metus.
2. Dėl seniūnijos 2021 m. metinio veiklos plano projekto.
3. Dėl seniūnaičių sueigų tvarkaraščio.
4. Kiti klausimai.

1.SVARSTYTA. Seniūnijos metinės veiklos ataskaita už 2020 metus (1 priedas).

Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pristatė ataskaitą apie 2020 m. seniūnijos veiklą, atliktus darbus, problemas ir jų sprendimą, taip pat duomenis apie projektinę nevyriausybinių organizacijų veiklą. Pasidžiaugė Ežerėlio jaunimo ir suaugusių ugdymo centro įgyvendintu projektu “Dar suolelių Ežerėlyje“, gavus finansavimu, pastatyti 4 suoleliai miesto gatvėse. 2020 m. išspręstos šios problemos: sutvarkyti kanalo prie Upelio gatvės šlaitai: menkaverčių krūmų šalinimas, šlaitų sutvirtinimas; sutvarkyta galinė autobuso stotelė: nugriautas gelžbetoninis senos stotelės pamatas, išvalyta ir išlyginta aplinka, užsėta žolė, stotelės prieigos užklotos trinkelėmis; sutvarkytas bešeimininkis apgriuvęs pastatas daugiabučio namo Liepų g.4 kieme, išveštos šiukšlės.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti seniūnijos metinės veiklos ataskaitai už 2020 m.

2. SVARSTYTA. Seniūnijos 2021 m. veiklos planas. (2 priedas).

Pranešėja Vilmantė Macijauskaitė supažindino su planuojamais darbais 2021 metams, pateiktas seniūnijos metinis veiklos plano projektas. 2021 metais seniūnija planuoja Kauno g. atlikti dalies apšvietimo kapitalinį remontą (nuo pradžios iki Nr. 17); įrengti elektros įvadą prie miesto aikštės; pastatyti įrenginių vaikų žaidimams miesto aikštėje; atremontuoti seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpas. Ir toliau numatoma diegti mažosios architektūros elementus: vazonų su žydinčiais augalais pastatymas pagrindinėse miesto gatvėse ir viešose erdvėse.

KALBĖJO.

Paulina Palujanskienė pasidžiaugė žydinčiais augalais prie gatvių suolelių, gal ateityje apželdinti tarpus tarp šaligatvio ir važiuojamosios dalies kaip yra Garliavoje. Dideli vazonai su žydinčiomis gėlėmis labai papuoštų mūsų aikštes.

Vilmantė Macijauskaitė . Garliavos gatves apželdina ir prižiūri samdoma įmonė, mūsų seniūnijos biudžetas to neleidžia. Tinkamai užauginti, sukompanuoti gėles vazonuose mums padeda specialistai, prižiūrėti tinkamai gėles vazonuose yra lengviau nei gėlynuose.

Oksana Strašinskienė. Veiklos plane įrašyta "Darom" talkos organizavimas. Prie buvusios dispečerinės yra krūmais apaugusi teritorija, girtaujama, šiukšlinama. Gal talkos metu sutvarkom šią teritoriją?

Seniūnaičiai Regina Tatarūnienė, Martynas Suslavičius išsakytoms mintims bei pasiūlymams.

BALSAVO: Už – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti 2021 m. seniūnijos veiklos planui.

3.SVARSTYTA. Seniūnaičių sueigų tvarkaraštis.

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pateikė siūlomą seniūnaičių sueigų tvarkaraštį (3 priedas).

BALSAVO: Už –5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 2021 metų seniūnaičių sueigų tvarkaraštį.

4.Kiti klausimai.

4.1. Dėl projektų.

Pranešėja Jolanta Marija Malinauskaitė informavo, kad Ežerėlio jaunimo ir suaugusių ugdymo centro projektas "Ežerėlio sveikatos namai" finansavimą. Jo įgyvendinimui skiriama iki 48 000 Eur, tai socialinio verslo projektas, siekiantis socialinio poveikio - gerinti Ežerėlio pagyvenusių, neįgaliųjų, mitybos ir medžiagų apykaitos ligomis sergančių žmonių gyvenimo kokybę, mažinant jų atskirtį, didinant užimtumą, siekiant turiningesnio laisvalaikio. Gautas pelnas už teikiamas paslaugas bus reinvestuojamas į geresnį pagyvenusių žmonių laisvalaikio organizavimą. Projekto metu bus įsigyta įranga sveikatinimosi ir socialinėms paslaugoms teikti: SPA kapsulė, su 10 funkcijų organizmo stiprinimui, druskos kapsulė, 2 masažinės lovos, masažinis krėslas, bioprotono lempa, garsų ir kvapų terapijos ir limfodrenažinio masažo

įrenginiai. Ežerėlio bendruomenės namuose bus pritaikytos patalpos šių paslaugų teikimui. Projektas turi būti įgyvendintas iki 2022 metų sausio mėn. ir nuo vasario 1 d. pradėti teikti dienos centro „Ežerėlio sveikatos namai“ paslaugas. Bus sukurtos dvi darbo vietos: administratoriaus ir socialinio darbuotojo bei suburta iš aktyvių senjorų savanorių grupė, galinti padėti vykdyti dienos centro bendravimo, informavimo, švietimo, darbo ir fizinio aktyvumo terapijas, sveikatingumo žygių po Ežerėlio apylinkes organizavimą.

Šiomet bus įgyvendintas nukeltas Ežerėlio bendruomenės centro projektas „Kaimynija – krašto bendruomenių atsinaujinimui“. Projektinės lėšos bus panaudotos miesto šventės organizavimui.

Parašyta ir pateikta paraiška „Žydingi Lietuva“, gavus finansavimą, numatoma Durpininko aikštėje iš gėlių sukomponuoti išauginti ir miesto vardą „Ežerėlis“. Numatyta aikštėje, bet gal būtų kitų pasiūlymų.

Seniūnaičiai diskutavo apie projekto įgyvendinimą, kas prižiūrėtų gėlynus, gal ne miesto pavadinimą o herbą gėlėmis įprasminti, ar vieta tinkama... Nutarta, kad gavus finansavimą, dėl projekto įgyvendinimo bus dar kartą diskutuojama ir ieškoma visiems priimtino varianto.

4.2. Dėl vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtos.

Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė Regina Tatarūnienė domėjosi dėl vandentiekio ir nuotekų tinklo plėtos Ežerėlio seniūnijoje.

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad buvo sausio mėn. kreiptasi į UAB „Giraitės vandenys“ bei Kauno rajono savivaldybę ir priminta apie 2020 m. UAB „Giraitės vandenys“ raštą, kuriuo jie žadėjo Kauno g. gatvės dalį, Durpyno, bei J.Janonio gatvės gyventojų namų ūkius 2021 m. įrašyti į rajono vandentiekio ir nuotekų plėtos planus. Atsakymo kol kas negavome.

Oksana Strašinskienė pastebėjo, kad ir Sodų gatvėje nėra vandentiekio nei nuotekų tinklo, gyventojai pageidauja, prisidėtų lėšomis.

Vilmantė Macijauskaitė pasiūlė seniūnaitei Astai Sipavičienei išsiaiškinti Sodų gatvės gyventojų poreikį dėl vandentiekio ir nuotekų tinklo sukūrimo bei norą ir finansines galimybes jungtis prie tinklų.

4.3. Dėl šunų.

Jolanta Marija Malinauskaitė. Padaugėjo palaidų šunų gatvėse. Gal seniūnijos puslapyje patalpinti informaciją apie gyvūnų laikymo taisykles?

Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad dar savivaldybė nėra pasirašiusi sutarties dėl bešeimininkių gyvūnų gaudymo. Paskelbsime seniūnijos puslapyje gyvūnų laikymo gyvenamosiose vietovėse taisyklių reikalavimus.

4.4. Dėl gatvių ir šaligatvių valymo bei barstymo.

Seniūnijos gatves valo UAB Klasmann-Deilmann Ežerėlis. Esame dėkingi už puikią atliekamą paslaugą. Su barstymu kiek blogiau. Už vieną barstymą mokame virš 700 Eur., du kartus

samdėme firmą iš Kauno, skaičiuojamos ir atvažiavimo išlaidos, ir sunku išsikviesti, nes žiema... visur. Seniūnijos darbininkai barsto šaligatvius, stoteles, perėjas.

4.5. Dėl žemės sklypo visuomenės poreikiams.

Jolanta Marija Malinauskaitė siūlo sutvarkyti sklypo, esančio Kauno g. nuo individualių namų Nr.68 iki Nr.82, taip vadinamo Pensininkų parkeliu, kurio medžius megztomis spanguolėmis papuošė TAU klausytojos, žemės dokumentus, žemės sklypą paimti visuomenės poreikiams.

Seniūnaičiai M.Suslavičius, R.Tatarūnienė, A.Sipavičienė, P.Palujanskienė ir O.Strašinkienė pritarė dėl valstybinės žemės ploto suformavimo į visuomenės poreikiams skirtą žemės sklypą.

Sueigos pirmininkė

Asta Sipavičienė

Sueigos sekretorė

Violeta Guogienė

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
EŽERĖLIO SENIŪNIJA**

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2021-05-20 Nr. S-2

Ežerėlis

Seniūnaičių sueiga vyko 2021 m. gegužės 19 d. 15.30 val. nuotoliniu būdu Zoom platformoje

Sueigos pirmininkė – Asta Sipavičienė

Sueigos sekretorė – Paulina Palujanskienė

Dalyvavo:

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Asta Sipavičienė, Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, Jolanta Marija Malinauskaitė, Ežerėlio bendruomenės centro pirmininkė

Kviestieji asmenys: Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė.

Darbotvarkė:

1. Seniūnaičio delegavimo į Vertinimo komisiją vertinti paraiškas, pateiktas įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“
2. Kiti klausimai:
 - 2.1. Dėl apleistų sklypų.
 - 2.2. Dėl žemės sklypo paėmimo visuomenės poreikiams

SVARSTYTA:

1. Seniūnaičio delegavimo į Vertinimo komisiją vertinti paraiškas, pateiktas įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė: patvirtinus Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Kauno rajono savivaldybėje tvarkos aprašą, pasikeitė paraiškų vertinimo tvarka. Pagrindinis pasikeitimas šiais metais tas, kad nereikia išplėstinėje seniūnaičių sueigoje nusistatyti prioritetinių veiklų ir paraiškas vertina ne išplėstinė seniūnaičių sueiga, o savivaldybėje sudaryta Vertinimo komisija. Pagal tvarkos aprašo 21 punktą, Vertinimo komisija sudaroma iš 10 narių: 5

seniūnaičių, 3 bendruomeninių organizacijų atstovų ir 2 Savivaldybės administracijos atstovų. Seniūnaičius į vertinimo komisiją deleguoja išplėstinės seniūnaičių sueigos.

KALBĖJO: O.Margevičienė pasiūlė į komisiją R.Tatarūniene, R.Tatarūnienė pasiūlė M.Suslavičių. Seniūnaitė R.Tatarūnienė nesutiko dalyvauti komisijos darbe dėl darbo krūvio, M.Suslavičius sutiko būti deleguotas. Kandidatu nutarta pasiūlyti M.Suslavičių.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: į Vertinimo komisiją vertinti paraiškas, pateiktas įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ deleguoti Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitį Martyną Suslavičių.

2. Kiti klausimai.

2.1. Seniūnė V.Macijauskaitė pastebėjo, kad Ežerėlyje yra keletas apleistų sklypų, kurių niekas neprižiūri, šeiminkai nežinomi. Reikėtų, kad seniūnaičiai pateiktų sąrašus sklypų, kuriais niekas nesirūpina.

KALBĖJO: M.Suslavičius teigė, kad nebaigtas statyti pastatas Kauno g. 33, kelia pavojų aplinkiniams, pro išlaužytas duris ir langus landžioja vaikai, kurie gali susižaloti. Reikėtų įspėti savininkus sutvarkyti pastatą, kad negalėtų patekti į jų pašaliniai asmenys. R.Tatarūnienė teigė, kad yra daugiau sklypų, kurie netvarkingi, jais nesirūpinama. Pritarė seniūnės pasiūlymui suregistruoti sklypus.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: informuoti Kauno g. 33, Ežerėlyje savininką dėl nesaugios aplinkos, pateikti seniūnijai sąrašus sklypų, kuriais nesirūpinama.

2.2. Dėl žemės sklypo paėmimo visuomenės poreikiams.

Seniūnė V.Macijauskaitė teigė, kad natūraliai susiformavęs skverelis Kauno gatvėje nuo namo Nr. 68 iki namo Nr. 82 galėtų būti naudojamas bendruomenei, TAU Ežerėlio fakulteto dalyviai papuošė skverą savo darbais, jame galima būtų įrengti suoliukus, takus. Atsižvelgiant į tai šį plotą būtų tikslinga paimti naudoti visuomenės poreikiams.

Seniūnaičiai pritarė šiam siūlymui.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: pritarė seniūnijos kreipimuisi į Kauno rajono savivaldybę dėl žemės pertvarkymo projekto visuomenės poreikiams.

Sueigos pirmininkė

Asta Sipavičienė

Sueigos sekretorė

Paulina Palujanskienė

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
EŽERĖLIO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2021-11-11 Nr. S-3

Ežerėlis

Seniūnaičių sueiga vyko 2021 m. lapkričio 11 d. 17 val. Ežerėlio kultūros centro patalpose.

Sueigos pirmininkė – Regina Tatarūnienė

Sueigos sekretorė – Paulina Palujanskienė

DALYVAVO:

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, išreiškė nuomonę nuotoliniu būdu Asta Sipavičienė, Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė,

Kviestieji asmenys: Rūta Šaudienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Virginija Pūrienė, Ežerėlio kultūros centro renginių organizatorė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2022 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo.
2. Dėl lėšų paskirstymo bendruomenėms remti.
3. Dėl seniūnijos numatomų veiklų 2022 metams.
4. Kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. Numatomų 2022 m. taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimas.

Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė priminė 2021 m. numatytą taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą, įvertino atliktus darbus Miško g., kurioje sutvarkyta dalis šaligatvių ir gatvės asfaltas Miško gatvės gale, ties upeliu, kur buvo ypač padidėjęs eismas. Seniūnė pasiūlė seniūnaičiams pareikšti nuomonę ir nustatyti 2022m. gatvių eiliškumą remonto darbams atlikti.

KALBĖJO:

Oksana Strašinskienė, kad Miško g. gyventojai nuo Nr.1 iki Nr. 37 jau seniai laukia kelio remonto, taip pat būtina reikalingas remontas to ruožo šaligatviams, kurie kelia pavojų jais vaikstančiams gyventojams, kurie daugiausiai yra pagyvenę. Todėl pirmiausiai reikėtų remtuoti

Miško g. dalį nuo Nr. 1 iki Nr. 37. Tačiau reikėtų susitarti, kad darbus atlikti tada kai bus sutvarkyta gatvėje buitinių nuotekų sistema.

Paulina Palujanskienė pasiūlė įtraukti į numatomų taisyti kelių sąrašą Kauno gatvės dalį nuo Nr. 94 iki 116 (gatvės galo), taip pat Miško gatvės atkarpą nuo Nr. 40 iki Nr. 60, siūlo įtraukti po Juodalksnių gatvės. Taip pat reikėtų ieškoti galimybių ir pasirūpinti, kad Kauno gatvė asfaltuojama būtų kaip galima greičiau, nes atsiradus apvažiavimui, padidėjo apkrovimas joje.

Vilmantė Macijauskaitė pateikė seniūnaičiams svarstyti Daugiabučių gyventojų prašymą dėl šaligatvio nutiesimo ir apšvietimo tarp bažnyčios ir Kauno g. 31A namo. Seniūnaičiai pasiūlė įrašyti šaligatvio nutiesimą į gatvių remonto eiliškumo sąrašą, taip pat ieškoti kitų galimybių.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti 2022 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo eiliškumui (pridedama, 1 priedas).

2. Bendruomenėms remti lėšų paskirstymas.

KALBĖJO:

Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad 2021 m. bendruomenėms remti skirta 425 Eur ir siūlo juos skirti Kalėdinės eglės įžiebimo šventės reikmėms.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Bendruomenėms remti lėšas – 425 Eur skirti Kalėdinės eglės įžiebimo šventės reikmėms.

3. Seniūnijos numatomos veiklos 2022 metams:

KALBĖJO:

Seniūnė pateikė seniūnaičiams planuojamus darbus seniūnijoje:

- pagrindinės Miesto aikštės parkinio apšvietimo projektavimas ir įrengimas. Šioje aikštėje vyksta visi pagrindiniai miesto renginiai, šventės, puošama Šv.Kalėdų eglė. Iš biudžeto bus prašoma skirti 10 tūkst. Eur .

- Velotrasos įrengimas Liepų gatvės pabaigoje. Šios trasos pritaikytos važinėti paspirtukais, riedlentėms ir riedučiais, jos atlieka socialinę funkciją: įtraukia ir skatina žmones aktyviai leisti laisvalaikį šeimos bei draugų apsuptyje. Seniūnijoje įrengtose vaikų žaidimų ir lauko treniruoklių aikštelėse negalima važinėti dviračiais, riedučiais ir paspirtukais, vaikai jais važinėja gatvėmis ir šaligatviais. Preliminari projekto suma apie 50 tūkst. Eur.

Seniūnaitė O.Strašinskienė kalbėjo, kad reikalingas vaikų žaidimų aikštelės atnaujinimas ir perkėlimas iš Bendruomenės namų kiemo į kitą vietą. Bendruomenės centre įrengtoje pavėsinėje renkasi girtaujantys asmenys, ten triukšmauja, šiukšlina. Dėl aikštelės vietos spręsti sekančioje seniūnaičių sueigoje.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti visoms veikloms.

4. Kiti klausimai:

KALBĖJO:

V.Macijauskaitė informavo, pastaruoju metu atsirado žaliųjų atliekų problema. Sprendžiant problemą yra galimybė įsigyti žaliųjų atliekų konteinerius, kuriuos aptarnautų UAB Kauno švara. Žaliosios atliekos, kurių ypač padaugėja rudens mėnesiais – tai medžių ir krūmų genėjimo atliekos, šienavimo atliekos, pjuvenos, medžio drožlės, lapai, gėlės. Žaliosios atliekos turi būti atskirtos iš bendro komunalinių atliekų srauto. Specialios kompostavimo aikšteles įrengimo ir administravimo kaštai yra per dideli, šioms atliekoms atsikratoma specialiai skirtuose žaliųjų atliekų konteineriuose. Seniūnė teigė, kad vyksta derinimas su UAB „Kauno švara“ dėl žaliųjų atliekų konteinerių, gavus informaciją, bus klausimas svarstomas artimiausioje seniūnaičių sueigoje.

- Virginija Pūrienė pristatė “Kaunas – Europos kultūros sostinė 2022” Ežerėlio šiuolaikinės seniūnijos veiklas. Suplanuota standus įrengti aikštėje prie skulptūros „Ežerėlio durpynui-100“, kuriuose talpinamos didelio formato nuotraukos, fotografijų paroda bus atidaryta 2022 m. gegužės mėnesį. Dar viena veikla – mobilių, transformuojamų lauko baldų gamybos dirbtuvės didžiojoje aikštėje Kauno g., darbai planuojami birželio mėnesį šventės metu. Šventės metu reikės ir miesto bendruomenės bei seniūnaičių pagalbos, skatinant ir motyvuojant gyventojus dalyvauti gražinant ir puošiant miesto viešąsias erdves.

BALSAVO: Už – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti pateiktiems pasiūlymams.

Sueigos pirmininkė

Regina Tatarūnienė

Sueigos sekretorė

Paulina Palujanskienė